



T.C.  
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Rektörlük

Sayı :E-87841438-800-56052  
Konu :Makale Çağrısı

25.06.2021

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsünce yayımlanacak olan Eğitim Bilimleri Dergimizin 2021 Eylül ayı "Prof.Dr.Hikmet Yıldırım Celkan" özel sayısı makale çağrısı ekte gönderilmekte olup, Üniversiteniz ilgili birimleri ve öğretim elemanlarına duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Arif ÖZAYDIN  
Rektör

Ek:1

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu : \*BSU5JJMCTB\* Pin Kodu : 23782

Belge Takip Adresi : [https://ebys.gantep.edu.tr/envision/validate\\_doc.aspx](https://ebys.gantep.edu.tr/envision/validate_doc.aspx)

Adres : Üniversite Bulvarı P.K. 27310 Şehitkamil / Gaziantep, TÜRKİYE

Telefon : 0 (342) 360 12 00 Faks:0 (342) 360 10 13

e-Posta : [bilgi@gantep.edu.tr](mailto:bilgi@gantep.edu.tr) Web : <http://www.gantep.edu.tr/>

Kep Adresi : [gaun@hs01.kep.tr](mailto:gaun@hs01.kep.tr)

Bilgi için : Hatice Şenay Direkci

Unvanı : Şef



**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Evrak sorgulaması <https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5783&eD=BS45B54MZS&eS=39169> adresinden yapılabilir.

## PROF. DR. HİKMET YILDIRIM CELKAN ÖZEL SAYISI

### MAKALE ÇAĞRISI

Gaziantep Üniversitesi Eğitim Bilimleri Dergisi (GAUN-JES) 2016 yılından bu yana çifte-kör hakemlik sürecinden geçen bilimsel makalelerin yayımlandığı, uluslararası ve hakemli bir akademik dergidir. Dergimizin normal aralıklarla çıkarılan düzenli sayılarına ek olarak Türkiye’de Eğitim Sosyolojisi alanının önde gelen temsilcilerinden biri olan Prof. Dr. Hikmet Yıldırım CELKAN adına özel bir sayı yayımlanması planlanmaktadır. Alana sunduğu eserler ve yetiştirdiği öğrencileriyle bilinen CELKAN Hoca, 2014 yılında Gaziantep Eğitim Fakültesi Dekanlığını yürütürken 47 yıllık hizmeti sonunda emekliye ayrılmış olup halen bilimsel çalışmalarına ve eğitim-öğretim hizmetlerine devam etmektedir. Öğrencileri ve mesai arkadaşları adına ona duyduğumuz şükranın bir ifadesi olarak girilen bu çalışma neticesinde alana da katkı sağlayacak bir ürün ortaya çıkacağı düşünülmektedir.

Tüm akademik camiamızı dergimizin **2021 yılı Eylül ayında** yayımlanacak olan **Prof. Dr. Hikmet Yıldırım CELKAN Özel Sayısı**’na makale göndermeye davet ediyoruz. Dergimizin tüm yazım kuralları ve politikaları bu sayı için de geçerli olup söz konusu özel sayının temasına uygun ve dergimizin makale yazım kurallarına göre hazırlanan akademik çalışmalar değerlendirmeye alınacaktır. Dergi Park’ta yer alan dergimizin özel sayısına makale göndermek için [web sayfamızı](#) ziyaret edebilirsiniz.

**Prof. Dr. Hikmet Yıldırım CELKAN Özel Sayısı**’nın ana teması, Prof. Dr. Hikmet Yıldırım CELKAN’ın yıllarca emek verip hizmet etmekte olduğu akademik çalışma alanları olan *Eğitim Sosyolojisi, Eğitim Felsefesi, Eğitim Tarihi ve Öğretmen Yetiştirme* alanlarıdır. Bu alanları kapsayan bilimsel çalışmalar (araştırma, derleme makaleler ve kitap incelemeleri) dergimizin söz konusu özel sayısında yayımlanmak üzere değerlendirmeye alınacaktır.

Bahsedilen çalışma alanlarının yanı sıra yine özel sayımızın ana temasına uygun olarak Prof. Dr. Hikmet Yıldırım CELKAN’ın eğitimi kişiliği ve eserlerinin eğitim bilimleri alanına katkısı hakkında yapılacak bilimsel çalışmalar da öncelikli olarak değerlendirilecektir.

### PROF. DR. HİKMET YILDIRIM CELKAN KİMDİR?

Prof. Celkan, 1947 yılında Kilis’te doğdu. Kilis Lisesi ve Kilis İlköğretmen Okulunu bitirdi. 1967’de İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesinden mezun oldu. Mesleğe, Maraş Kız İlköğretmen Okulunda başlayan Celkan, altı yıllık öğretmenlik ve askerlik hizmetinden sonra 1973’te Erzurum Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesine geçti. Eğitimin Sosyal, Kültürel ve Tarihi Temelleri alanında 1977’de doktor, 1984’te doçent, 1989’da profesör oldu. 1980, 1981, 1984 ve 1989 yıllarında Fransa’da alanıyla ilgili inceleme ve araştırmalar yaptı. 1984 yılında Paris’te yapılan V. Dünya Mukayeseli Eğitim Kongresine bir tebliğle Türkiye’yi temsilen katıldı. Atatürk, Uludağ, İnönü ve Gaziantep Üniversitelerinde öğretim üyeliği, bölüm başkanlığı ve dekan yardımcılığı yaptı. İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı, Gaziantep Üniversitesi Adıyaman Eğitim Fakültesi Dekanlığı, Gaziantep Üniversitesi Kilis Muallim Rifat Eğitim Fakültesi Dekanlığı, Gaziantep Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı ve Gaziantep Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı yaptı. Bunların dışında sporla yoğun ilgisi olan Prof. Celkan, birçok kulüp ve spor derneğinde yönetim kurulu üyeliği ve danışmanlıklarda bulundu. Hikmet Yıldırım Celkan’ın telif ve tercüme olmak üzere çeşitli kitap ve kitap bölümleri ile birlikte yurtiçi ve yurt dışında katıldığı bilimsel etkinliklerde sunduğu tebliğleri ve makaleleri bulunmaktadır. ‘Ziya Gökalp’in Eğitim Sosyolojisi’ adlı kitabın yazarıdır. Bugüne kadar, çalıştığı üniversitelerde 30 öğrenciye yüksek lisans ve 10 öğrenciye de doktora yaptırmıştır. 2014 yılında Gaziantep Üniversitesi Gaziantep Eğitim Fakültesi Dekanı iken yaş haddinden emekliye ayrılmış olmakla beraber, bilimsel çalışmalarına ve eğitim-öğretim hizmetlerine devam etmektedir.

**Dr. Mehmet BAŞARAN**  
**Dr. Eyüp CÜCÜK**  
**GAUN-JES Konuk Editörleri**